[image: ][image: ]
ANEXO I
FICHA DE INSCRIÇÃO
REQUERIMENTO PARA INSCRIÇÃO EM PROCESSO SELETIVO
EDITAL 027/2019/NEAD/UFSJ, de 27 de setembro de 2019

Ilma. Srª. Presidente do Colegiado de Educação a Distância do Núcleo de Educação a Distância da Universidade Federal de São João Del-Rei – COEAD/NEAD/UFSJ.

Eu,___________________________________________________________, Nacionalidade __________________________, CPF _____________________, nascido (a) em _____/_____/_______, em exercício na UFSJ desde _____/_____/_________, com titulação máxima de ____________________________, Carteira de Identidade (R.G) _____________________________, Matrícula SIAPE ___________________, e-mail ______________________________________________, telefone __________________________, em conformidade com o Edital Nº 027/2019/NEAD/UFSJ, de 27 de setembro de 2019, venho requerer minha  inscrição  no  processo  eletivo de bolsista  para  a  seguinte vaga (assinale apenas uma vaga, conforme item 5.4 deste edital):
(    ) Coordenador de Pós Graduação Lato Sensu em Computação Aplicada a Educação Básica
(    ) Coordenador de Pós Graduação Lato Sensu em Engenharia de Segurança do Trabalho
(    ) Coordenador de Pós Graduação Lato Sensu em Ensino de Filosofia no Ensino Médio
(    ) Coordenador de Pós Graduação Lato Sensu em Ensino de Sociologia no Ensino Médio
(    ) Coordenador de Pós Graduação Lato Sensu em Informática para Professores
(    ) Coordenador de Pós Graduação Lato Sensu em Mídias na Educação
(    ) Coordenador de Pós Graduação Lato Sensu em Mundos Nativos: Saberes, Cultura e História dos Povos Indígenas
(    ) Coordenador de Pós Graduação Lato Sensu em Práticas de Letramento e Alfabetização.
(    ) Coordenador Geral UAB
(    ) Coordenador Geral UAB Adjunto

Declaro, ainda, que estou de acordo com os itens citados no Edital 027/2019/NEAD/UFSJ, de 27 de setembro de 2019.

Nestes termos, peço deferimento desta inscrição.

São João del-Rei, _______ de ___________________ de 2019.

_____________________________________________________
Assinatura do (a) Requerente
image1.png
NEAD

Nucleo de educagéo a distancia

image2.jpeg
Universidade Federal
de Sao Joao del-Rei